
 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
oznaczenie sprawy: 09/2016(Leki ) 
                                                                                                                                                                                                                          DRUK ZP-12                                                                                                                 
                                                                                      
 
                                                                                                         
                                                                                                                                                              
 
Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu 

oferty Cena oferty brutto 
Warunki 
płatności  

dni 

1 SALUS  INTERNATIONAL Sp.o.o.  40-273 Katowice  
Ul. Pułaskiego 9 

30.03.2016 
godz.14 l20 

Pak Nr 44- 13.731,12 
Pak Nr 58- 11.670,20 60 

2 
Konsorcjum  

AMGEN Sp.zo.o. 
NETTLE S.A. 

02- 672 Warszawa  
ul. Domaniewskiego 50 

 
31.03.2016 
godz. 8 13 

 

Pak Nr 33- 152.026,20 60 

3 PGF URTYCA Sp.zo.o. 54-613 Wrocław  
ul. Krzemieniecka 120  

31.03.2016 
godz. 8 13 

 

Pak Nr 44- 13.539,96  
Pak Nr 58- 11.540,34 60  

 
 
 

 
(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 

 


